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201Nie	wiem

EB143.6	D1

pomorskie
śląskie
świętokrzyskie
warmińsko-mazurskie
wielkopolskie
zachodniopomorskie

łódzkie
małopolskie
mazowieckie
opolskie
podkarpackie
podlaskie

W	jakim	województwie	znajduje	się	główna	siedziba	Pana(i)	firmy?

(ODCZYTAJ,	JEŚLI	KONIECZNE	–	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

dolnośląskie
kujawsko-pomorskie
lubelskie
lubuskie

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Od	1	do	9	pracowników
Od	10	do	49	pracowników
Od	50	do	250	pracowników
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

Ilu	pracowników	(w	przeliczeniu	na	pełne	etaty)	zatrudnia	obecnie	Pana/i	
przedsiębiorstwo?

(ZAPISZ	ODPOWIEDŹ	-	JEŚLI	NIE	WIE	DOKŁADNIE,	POPROŚ	O	PODANIE	LICZBY	
PRZYBLIŻONEJ,	JEŚLI	NIE	WIE/ODMOWA	-	KOD	999)

pracowników

NEW

ZADAJ	D1b	JEŚLI	KOD	999	W	D1a	-	ZREKODUJ	WSZYSTKIE	WAŻNE	ODPOWIEDZI	Z	
D1a

Ilu	pracowników	(w	przeliczeniu	na	pełne	etaty)	zatrudnia	obecnie	Pana/i	
przedsiębiorstwo?
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D3
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D4A

zł

D4B

1
2
3
4
5
6
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8
9

D5A Proszę	wskazać,	o	jaki	procent	obroty	Pana(i)	firmy	wzrosły	lub	spadły	od	stycznia	
2015	r.

(ZAPISZ	"+/-"	I	WARTOŚĆ	PROCENTOWĄ	–	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ	–	JEŚLI	
RESPONDENT	NIE	WIE	DOKŁADNIE,	POPROŚ	O	PODANIE	WARTOŚCI	PRZYBLIŻONEJ	I	
ZAKODUJ	W	PRZEDZIAŁACH	PODANYCH	W	D5b)	[KOD	999,	JEŚLI	NIE	WIE/ODMOWA]

-/+	%

EB143.4	D5A

Ponad	2	mln	do	8	mln	złotych
Ponad	8	mln	do	40	mln	złotych
Ponad	40	mln	złotych
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

EB143.6	D4B	MODIFIED

DLA	WSZYSTKICH

(ODCZYTAJ,	JEŚLI	KONIECZNE	–	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Mniej	niż	100	000	złotych
Ponad	100	000	do	200	000	złotych
Ponad	200	000	do	400	000	złotych
Ponad	400	000	do	1	mln	złotych
Ponad	1	mln	do	2	mln	złotych

EB143.6	D3

Ile	wyniósł	łączny	obrót	Pana/i	przedsiębiorstwa	w	2015	r.?

ZAPISZ,	JEŚLI	ODMOWA/NIE	WIE	–	KOD	'999'

EB143.6	D4A

ZADAĆ	D4B,	JEŚLI	KOD	999	W	D4A,	ZREKODOWAĆ	WSZYSTKIE	WAŻNE	ODPOWIEDZI	
W	D4A

Jakie	były	łączne	obroty	Pana(i)	firmy	w	2015	r.?

Kiedy	zostało	założone	Pana/i	przedsiębiorstwo?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Przed	1	stycznia	2010	r.
Między	1	stycznia	2010	r.	a	1	stycznia	2015	r.
Po	1	stycznia	2015	r.
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)
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D5B
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D6

1,
2,
3,
4,
5,
6,

D7A

EB143.4	D10

Proszę	powiedzieć,	jaki	procent	obrotów	Pana(i)	firmy	w	2015	roku	zainwestowano	
w	badania	i	rozwój?

(ZAPISZ	I	REKODUJ	–	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)	JEŚLI	ODMOWA/NIE	WIEM,	KOD	
'999';	JEŚLI	NIE	WIE	DOKŁADNIE,	POPROŚ	O	PODANIE	WARTOŚCI	PRZYBLIŻONEJ	I	
ZAKODUJ	W	PRZEDZIAŁACH	PODANYCH	W	D7B

%

EB143.4	D11A

Towary	bezpośrednio	konsumentom
Towary	firmom	lub	innym	organizacjom
Usługi	bezpośrednio	konsumentom
Usługi	firmom	lub	innym	organizacjom
Inne	(NIE	ODCZYTUJ)
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

Spadły	od	5%	do	10%
Spadły	o	więcej	niż	10%
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

EB143.4	D5B

Czy	Pana(i)	firma	sprzedaje…

(ODCZYTAJ	–	MOŻLIWE	KILKA	ODPOWIEDZI)

(ODCZYTAJ,	JEŚLI	KONIECZNE	–	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Wzrosły	o	więcej	niż	10%
Wzrosły	od	5%	do	10%
Wzrosły	od	2%	do	5%
Pozostały	mniej	więcej	na	tym	samym	poziomie
Spadły	od	2%	do	5%

ZADAĆ	D5B,	JEŚLI	KOD	999	W	D5A,	ZREKODOWAĆ	WSZYSTKIE	WAŻNE	ODPOWIEDZI	
Z	D5A

Proszę	wskazać,	o	jaki	procent	obroty	Pana(i)	firmy	wzrosły	lub	spadły	od	stycznia	
2015	r.
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D7B

1
2
3
4
5
6

20%	lub	więcej
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

EB143.4	D11B

Proszę	powiedzieć,	jaki	procent	obrotów	Pana(i)	firmy	w	2015	roku	zainwestowano	
w	badania	i	rozwój?

(ODCZYTAJ,	JEŚLI	KONIECZNE	–	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Mniej	niż	5%
Od	5%	do	9,9%
Od	10%	do	14,9%
Od	15%	do	19,9%

ZADAJ	D7B,	JEŚLI	KOD	999	W	D7A,	ZREKODUJ	WSZYSTKIE	WAŻNE	ODPOWIEDZI	Z	
D7A
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Q1

1

2

3

4

5

NEW

Modyfikacja	produktów	i	
usług	w	celu	minimalizacji	
zużycia	materiałów	lub	
wykorzystywania	
materiałów	
pochodzących	z	
recyklingu

1 2 3 4 5

Minimalizacja	ilości	
odpadów	poprzez	
recykling,	lub	poprzez	ich	
ponowne	
wykorzystywanie	lub	
sprzedawanie	ich	innym	
firmom

1 2 3 4 5

Przeorganizowanie	
sposobu	
wykorzystywania	energii	
w	celu	minimalizacji	
zużycia

1 2 3 4 5

Korzystanie	z	energii	ze	
źródeł	odnawialnych

1 2 3 4 5

Przeorganizowanie	
sposobu	używania	wody	
w	celu	minimalizacji	
zużycia	i	maksymalizacji	
ponownego	
wykorzystania

1 2 3 4 5

Czy	Pana(i)	firma	podjęła	któreś	z	następujących	działań	w	ciągu	ostatnich	3	lat?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Tak,	
działania	
zostały	
zrealizow

ane

Tak,	
działania	
są	w	

trakcie	
realizacji

Nie,	ale	
planujem

y	to	
zrobić

Nie	i	nie	
planujem
y	tego	
robić

Nie	
wiem/bra

k	
odpowie
dzi	(NIE	
ODCZYTU

J)

DLA	WSZYSTKICH

ODCZYTAJ:	Przeczytam	Panu(i)	teraz	listę	działań,	które	wspomagają	gospodarkę	o	
obiegu	zamkniętym.

PROG:	ZMIENIAJ	LOSOWO	KOLEJNOŚĆ	STWIERDZEŃ	OD	1	DO	5
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Q2a

1
2
3
4
5

Q2b

1
2
3
4
5

11%	lub	więcej
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

ZADAJ	Q2b	TYLKO	PODPRÓBIE	B

Gdyby	zdecydowali	się	Państwo	na	podjęcie	działań	związanych	z	gospodarką	o	
obiegu	zamkniętym,	jaki	procent	obrotów	firmy	zamierzaliby	Państwo	zainwestować	
średnio	w	skali	roku?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

0
Pomiędzy	1%	a	5%
Pomiędzy	6%	a	10%

0
Pomiędzy	1%	a	5%
Pomiędzy	6%	a	10%
11%	lub	więcej
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

ODCZYTAJ:	Każde	z	wyżej	wymienionych	działań	wspomaga	funkcjonowanie	
gospodarki	o	obiegu	zamkniętym.

PROG:	PODPRÓBA	A:	RESPONDENCI,	KTÓRZY	PODJĘLI	PRZYNAJMNIEJ	JEDEN	RODZAJ	
DZIAŁAŃ	((Q1.1	=	1	LUB	2)	LUB	(Q1.2	=	1	LUB	2)	LUB	(Q1.3	=	1	LUB	2)	LUB	(Q1.4	=	1	
LUB	2)	LUB	(Q1.5	=	1	LUB	2))PODPRÓBA	B:	RESPONDENCI,	KTÓRZY	NIE	PODJĘLI	
DZIAŁAŃ	((Q1.1	=	3,4	LUB	5)	I	(Q1.2	=	3,4	LUB	5)	I	(Q1.3	=	3,4	LUB	5)	I	(Q1.4	=	3,4	LUB	
5)	I	(Q1.5	=	3,4	LUB	5))

ZADAJ	Q2a	TYLKO	PODPRÓBIE	A

Jaki	procent	obrotów	Pana(i)	firmy	inwestowano	średnio	rocznie	w	realizację	tych	
działań	w	ciągu	ostatnich	3	lat?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)
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Q3a

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,

Q3b

1,
2,

3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

NEW

Brak	rozeznania	odnośnie	potrzebnych	nakładów	inwestycyjnych
Skomplikowane	procedury	administracyjne	lub	prawne
Koszt	dostosowania	się	do	przepisów	lub	norm
Trudności	w	uzyskaniu	środków	finansowych
Inne	
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

PROG:	ZMIENIAJ	LOSOWO	KOLEJNOŚĆ	KODÓW	OD	1	DO	7

Które	z	następujących	przyczyn	sprawiły,	że	nie	podjęli	Państwo	żadnych	działań	
związanych	z	gospodarką	o	obiegu	zamkniętym?	Proszę	wskazać	wszystkie	
odpowiedzi,	które	Pana(i)	dotyczą.

(ODCZYTAJ	-	MOŻLIWE	KILKA	ODPOWIEDZI)

Brak	zasobów	ludzkich
Brak	fachowej	wiedzy	potrzebnej	do	wdrażania	tych	działań
Brak	rozeznania	odnośnie	korzyści	finansowych	lub	poprawy	
procesów	pracy

Trudności	w	uzyskaniu	środków	finansowych
Inne	
Żadne	
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

ZADAJ	Q3b	TYLKO	PODPRÓBIE	B

Czy	podczas	realizacji	działań	związanych	z	gospodarką	o	obiegu	zamkniętym	
natknęli	się	Państwo	na	któreś	z	następujących	problemów?	Proszę	wskazać	
wszystkie	odpowiedzi,	które	Pana(i)	dotyczą.

(ODCZYTAJ	-	MOŻLIWE	KILKA	ODPOWIEDZI)

Brak	zasobów	ludzkich
Brak	fachowej	wiedzy	potrzebnej	do	wdrażania	tych	działań
Skomplikowane	procedury	administracyjne	lub	prawne
Koszt	dostosowania	się	do	przepisów	lub	norm

ZADAJ	Q3a	TYLKO	PODPRÓBIE	A

PROG:	ZMIENIAJ	LOSOWO	KOLEJNOŚĆ	KODÓW	OD	1	DO	5

PROG:	KOD	7	TO	KOD	WYKLUCZAJĄCY	INNE	ODPOWIEDZI
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Q4a

1
2
3
4

5
6

Q4b

1
2
3
4

5
6

Firma	nie	musiałaby	korzystać	z	zewnętrznych	źródeł	w	celu	
finansowania	tych	działań,	byłoby	to	finansowane	z	własnych	
zasobów
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

Jeśli	chodzi	konkretnie	o	uzyskanie	środków	finansowych	na	podjęcie	działań	
związanych	z	gospodarką	o	obiegu	zamkniętym,	jak	łatwo	lub	trudno	ogólnie	rzecz	
biorąc,	byłoby	je	Pana(i)	zdaniem	uzyskać?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Bardzo	łatwo
Raczej	łatwo
Raczej	trudno
Bardzo	trudno

Raczej	trudno
Bardzo	trudno
Firma	nie	korzystała	z	zewnętrznych	źródeł	w	celu	finansowania	tych	
działań,	było	to	finansowane	z	własnych	zasobów
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

ZADAJ	Q4b	TYLKO	PODPRÓBIE	B

ZADAJ	Q4a	TYLKO	PODPRÓBIE	A

Jeśli	chodzi	konkretnie	o	uzyskanie	środków	finansowych	na	podjęcie	działań	
związanych	z	gospodarką	o	obiegu	zamkniętym,	jak	łatwo	lub	trudno	było	je	
uzyskać?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Bardzo	łatwo
Raczej	łatwo

FL441 - Questionnaire PL 8



Q5a

1
2
3
4

5
6
7
8

Q5b

1
2
3
4

5
6
7
8

Alternatywne	źródło	finansowania	(np.	finansowanie	
społecznościowe	lub	rynek	kapitałowy)
Byłoby	to	finansowane	z	własnych	zasobów
Inne	
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

W	jaki	sposób	finansowaliby	Państwo	działania	związane	z	gospodarką	o	obiegu	
zamkniętym?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Zwykły	kredyt	bankowy
Kredyt	ekologiczny
Fundusze	związane	z	Unią	Europejską
Dotacja	rządowa

Było	to	finansowane	z	własnych	zasobów
Inne	
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

ZADAJ	Q5b	TYLKO	PODPRÓBIE	B

PROG:	ROTOWAĆ	KODY	OD	1	DO	6

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Zwykły	kredyt	bankowy
Kredyt	ekologiczny
Fundusze	związane	z	Unią	Europejską
Dotacja	rządowa
Alternatywne	źródło	finansowania	(np.	finansowanie	
społecznościowe	lub	rynek	kapitałowy)

ZADAJ	Q5a	TYLKO	PODPRÓBIE	A

PROG:	ROTOWAĆ	KODY	OD	1	DO	6

W	jaki	sposób	finansowali	Państwo	działania	związane	z	gospodarką	o	obiegu	
zamkniętym?
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Q6

1
2

3
4
5

Q7

1
2
3
4
5

Q8

1,

2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

Kapitał	podwyższonego	ryzyka/kapitał	wysokiego	ryzyka
Rynek	kapitałowy
Żadne	
Nie	słyszał(a)	Pan(i)	o	tych	rodzajach	finansowania
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

Które	z	następujących	„alternatywnych”	źródeł	finansowania	dla	firm	są	dostępne	w	
Polsce?	Proszę	wskazać	wszystkie	źródła,	o	których	Panu(i)	wiadomo.

(ODCZYTAJ	-	MOŻLIWE	KILKA	ODPOWIEDZI)

Finansowanie	społecznościowe	(crowdfunding)
Zielone	banki	lub	inne	prywatne	instytucje	wspierające	gospodarkę	o	
obiegu	zamkniętym	oraz	ekologiczne	inwestycje
Pożyczki	społecznościowe
Anioły	biznesu

Tak,	ale	nie	wiem	dokładnie	na	czym	polegają
Nie
Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

PROG:	ROTOWAĆ	KODY	OD	1	DO	6

PROG:	KODY	7	I	8	TO	KODY	WYKLUCZAJĄCE	INNE	ODPOWIEDZI

Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

Czy	wiadomo	Panu(i)	o	jakichś	zachętach	finansowych	w	ramach	rządowych	
programów	wspierających	działania	związane	z	gospodarką	o	obiegu	zamkniętym?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Tak	i	z	nich	korzystałem(am)
Tak,	ale	z	nich	nie	korzystałem(am)

Jak	ocenił(a)by	Pan(i)	dostępne	w	Polsce	informacje	mające	pomóc	
przedsiębiorstwom	w	uzyskaniu	środków	finansowych	na	działania	związane	z	
gospodarką	o	obiegu	zamkniętym?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Wystarczające	informacje	są	łatwo	dostępne
Niektóre	informacje	są	łatwo	dostępne
Łatwo	dostępnych	jest	niewiele	informacji	lub	brak	jest	informacji

Pana(i)	firma	nie	poszukiwała	takich	informacji

DLA	WSZYSTKICH
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Q9

1,

2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,Nie	wiem/brak	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTUJ)

NEW

Pożyczki	społecznościowe
Anioły	biznesu
Kapitał	podwyższonego	ryzyka/kapitał	wysokiego	ryzyka
Rynek	kapitałowy
Żadne	
Nie	słyszał(a)	Pan(i)	o	tych	rodzajach	finansowania

PROG:	ROTOWAĆ	KODY	OD	1	DO	6

PROG:	KODY	7	I	8	TO	KODY	WYKLUCZAJĄCE	INNE	ODPOWIEDZI

A	które	z	następujących	„alternatywnych”	źródeł	finansowania	są	dostępne	dla	
Pana(i)	firmy?	Proszę	wskazać	wszystkie	źródła,	do	których	ma	dostęp	Pana(i)	firma.

(ODCZYTAJ	-	MOŻLIWE	KILKA	ODPOWIEDZI)

Finansowanie	społecznościowe	(crowdfunding)
Zielone	banki	lub	inne	prywatne	instytucje	wspierające	gospodarkę	o	
obiegu	zamkniętym	oraz	ekologiczne	inwestycje
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